ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

EXTRATO  DOS CONTRATOS DA SMEC FIRMADOS NO MÊS DE ABRIL/2014

A Prefeita Municipal, Sra. Silvia Maria Lasek Nunes, no uso de suas atribuições

legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato  dos contratos firmados

durante o mês de ABRIL.

Contrato Administrativo nº 004/14.Assinatura: 09 de abril de 2014, Objeto: Prestar serviços junto à

Secretaria de Educação, realizando transporte de alunos das escolas municipais participantes do

Projeto Futuraí, para uma visita na Fábrica da Tramontina em Farroupilha/RS, com saída às 8

horas da Escola Municipal de Ensino Fundamental Ricardo Porto, passando nas demais escolas

municipais, CONTRATADA: ARIELEN TRANSPORTES LTDA, CNPJ 05.739.105/0001-80,

Valor: R$1.300,00 (Hum mil e trezentos reais), Vigência: 01 dia (10 de abril de 2014).

Contrato Administrativo nº 005/14.Assinatura: 10 de abril de 2014, Objeto: Prestar serviços junto à

Secretaria de Educação, realizando o serviço de transporte de alunos das turmas 41 e 51 da Escola

Municipal de Ensino Fundamental São Miguel, para visitarem o Museu da PUC com saída às 8

horas da frente da Escola, CONTRATADA: ARIELEN TRANSPORTES LTDA, CNPJ

05.739.105/0001-80, Valor: R$650,00 (Seiscentos e cinquenta reais), Vigência: 01 dia (11 de abril de

2014).

Contrato Administrativo nº 006/14.Assinatura: 24 de abril de 2014, Objeto: Prestar serviços junto à

Secretaria de Educação, realizando o serviço de transporte de alunos das turmas 3º e 5º da Escola

Municipal de Ensino Fundamental São Miguel, para visitarem o Museu da PUC com saída às 11

horas da frente da Escola Municipal de Ensino Fundamental São Miguel, CONTRATADA:

ARIELEN TRANSPORTES LTDA, CNPJ 05.739.105/0001-80, Valor: R$650,00 (Seiscentos e

cinquenta reais), Vigência: 01 dia (25 de abril de 2014).

                                                                    Em, 05 de  maio de 2014.

                                                                                               Silvia Maria Lasek Nunes

REGISTRE - SE E PUBLIQUE- SE                                                                 Prefeita Municipal

Em, 05 de  maio de 2014.

              Cristiane Ribeiro Schwantes

Secretária Municipal de Educação e Cultura